
 Босна и Херцеговина  
БРЧКО ДИСТРИКТ  

БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 
СКУПШТИНА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

Bosna i Hercegovina 
B R Č K O  D I S T R I K T  
BOSNE I HERCEGOVINE 
      SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 

 
Na osnovu članova 22 i 41 Statuta Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 

3/07), člana 27 Zakona o budžetu Brčko distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“ brojevi: 16/01, 
21/05 i 3/07) i Prijedloga odluke gradonačelnika, broj: 01-014-024066/07 od 27. decembra 2007. godine, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 61. redovnoj sjednici održanoj 27. i 28. decembra 2007. godine, donosi 

 

ODLUKU 
O USVAJANJU AMANDMANA NA BUDŽET ZA 2007. GODINU 

 
 

Član 1 
Odobrava se obezbjeđenje iznosa od 7.363.050,00 KM iz sljedećih izvora                         

(nerealizovanih) sredstava Budžeta Brčko distrikta BiH za 2007. godinu i to po organizacionim i 
ekonomskim kodovima kako slijedi:  

 
1. ODJELJENJE GRADONAČELNIKA 119.580,00 

  Kancelarija gradonačelnika, organizacioni kod 091 105.780,00 

  613600 – Iznajmljivanje imovine i opreme 8.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 97.780,00 

  Manjinski-dioničarski fond, organizacioni kod 094 9.300,00 

  613300 – Izdaci za komunalne usluge 4.000,00 

  613400 – Nabavka materijala 3.000,00 

  613800 – Osiguranje i bankarske usluge 500,00 

  613900 – Ugovorene usluge 1.800,00 

  Kancelarija koordinatora javne uprave, organizacioni kod  
098 

4.500,00 

  613300 – Izdaci za komunalne usluge 3.000,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 1.500,00 

 2. ODJELJENJE ZA STRUČNE I ADMINISTRATIVNE 
POSLOVE 

730.000,00 

  Kancelarija za žalbe, organizacioni kod 106 20.000,00 

  613900 - Ugovorene usluge 20.000,00 

  Informatika, organizacioni kod 107 10.000,00 

  613900 - Ugovorene usluge 10.000,00 

  Ljudski resursi, organizacioni kod 109 700.000,00 

  611200 – Naknade troškova zaposlenih 600.000,00 

  613800 – Osiguranje i bankarske usluge 100.000,00 

3. ODJELJENJE ZA JAVNI REGISTAR 71.953,00 

  Javni registar, organizacioni kod 121 27.000,00 

   613200 – Izdaci za energiju 10.000,00 

   613300 – Izdaci za komunalne usluge 4.000,00 

   613400 – Nabavka materijala 3.000,00 

   613500 – Usluge prevoza i goriva 4.000,00 

   613700 – Troškovi tekućeg održavanja 2.850,00 

   613800 – Osiguranje i bankarske usluge 3.150,00 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


  Lični dokumenti, organizacioni kod 122 6.390,00 

   613200 – Izdaci za energiju 4.000,00 

   613300 – Izdaci za komunalne usluge 1.000,00 

   613700 – Troškovi tekućeg održavanja 1.000,00 

   613800 – Osiguranje i bankarske usluge 390,00 

  Katastarske knjige i arhiv, organizacioni kod 123 5.600,00 

   613500 – Usluge prevoza i goriva 3.000,00 

   613600 – Iznajmljivanje imovine i opreme 600,00 

   613800 – Osiguranje i bankarske usluge 2.000,00 

  Služba pisarnice sa zajedničkim poslovima, organizacioni 
kod 124 

9.963,00 

   613200 – Izdaci za energiju 3.000,00 

   613500 – Usluge prevoza i goriva 1.000,00 

   613600 – Iznajmljivanje imovine i opreme 800,00 

   613700 – Troškovi tekućeg održavanja 3.000,00 

   613800 – Osiguranje i bankarske usluge 500,00 

   613900 – Ugovorene usluge 1.663,00 

  Služba za dokumentaciju, organizacioni kod 125 23.000,00 

   613700 – Troškovi tekućeg održavanja 15.000,00 

   613900 – Ugovorene usluge 8.000,00 

4. ODJELJENJE ZA ZDRAVSTVO I OSTALE USLUGE 202.570,00 

  Javno zdravstvo, organizacioni kod 131 23.000,00 

   613500 – Usluge prevoza i goriva 3.000,00 

   613900 – Ugovorene usluge 20.000,00 

  Primarna zdravstvena zaštita, organizacioni kod 132 37.250,00 

   613200 – Izdaci za energiju 20.000,00 

  613400 – Nabavka materijala  17.250,00 

  Bolnička zdravstvena zaštita, organizacioni kod 133 142.320,00 

   613200 – Izdaci za energiju 60.000,00 

   613300 – Izdaci za komunalne usluge 5.000,00 

   613500 – Usluge prevoza i goriva 9.320,00 

   613700 – Troškovi tekućeg održavanja 68.000,00 

5. ODJELJENJE ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO I 
VODOPRIVREDU 

160.000,00 

  Poljoprivreda, šumarstvo i vodoprivreda, organizacioni 
kod 142 

160.000,00 

   613900 – Ugovorene usluge 160.000,00 

6. ODJELJENJE ZA JAVNE POSLOVE 510.000,00 

  Putevi i parkovi, organizacioni kod 161 40.000,00 

 821600 - Rekonstrukcija i investiciono održavanje - pozicija 
"Asfaltiranje puta Buzekara - Koretaši do granice Brčko distrikta 
BiH" u iznosu od 40.000 KM, se briše 

40.000,00 
 

  Javni objekti, organizacioni kod 162 270.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 34.000,00 

  613600 – Iznajmljivanje imovine i opreme 36.000,00 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


  821300 – Nabavka opreme  
U Kapitalnom budžetu Odjeljenja za javne poslove za 2007. 
godinu na Pododjeljenju javni objekti, planirana pozicija 
"Materijalno i tehničko opremanje ambulante i prostorija MZ 
Grčica" u iznosu od 200.000 KM, se briše.                                                                                                                              
Članom 2 ove odluke uvedene su nove pozicije za izgradnju i 
opremanje ambulante i prostorija MZ Grčica u iznosu od 
330.000 KM. 
 

200.000,00 

  Kancelarija za otkup stanova i garaža i održavanje javnog 
stambenog fonda, organizacioni kod 163 

50.000,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 50.000,00 

  Zajednički poslovi i stručni nadzor, organizacioni kod 164 150.000,00 

   613900 – Ugovorene usluge 150.000,00 

7. ODJELJENJE ZA KOMUNALNE POSLOVE 1.679.829,00 

  Vodovod i kanalizacija, organizacioni kod 182 552.000,00 

  613200 – Izdaci za energiju 20.000,00 

  613300 – Izdaci za komunalne usluge 2.000,00 

  613400 – Nabavka materijala 25.000,00 

  613500 – Usluge prevoza i goriva 30.000,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 250.000,00 

  613800 – Osiguranje i bankarske usluge 5.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 120.000,00 

  821200 – Nabavka građevina, pozicija - "Suf inansiranje 
izgradnje centralizovanog sistema vodovodne i kanalizacione 
mreže u mjesnim zajednicama  
(70% Vlada i 30% građani)" u iznosu od 100.000 KM, se briše 

100.000,00 

     
  Elektrodistribucija, organizacioni kod 183 1.069.646,00 

   613100 – Putni troškovi 3.546,00 

   613200 -  Izdaci za energiju 10.500,00 

   613300 – Izdaci za komunalne usluge 3.650,00 

  613400 – Nabavka materijala    20.000,00 

   613500 -  Usluge prevoza i goriva 17.350,00 

   613600 -  Iznajmljivanje imovine i opreme 12.000,00 

   613800 – Osiguranje i bankarske usluge 2.600,00 

   613900 – Ugovorene usluge 1.000.000,00 

  Služba za administrativnu podršku, organizacioni kod 184 58.183,00 

   613100 – Putni troškovi 3.798,00 

   613200 – Izdaci za energiju 3.417,00 

   613300 – Izdaci za komunalne usluge 1.741,00 

   613400 – Nabavka materijala 29.811,00 

   613500 – Usluge prevoza i goriva 2.056,00 

   613600 – Iznajmljivanje imovine i opreme 2.000,00 

   613700 – Troškovi tekućeg održavanja 8.628,00 

   613800 – Osiguranje i bankarske usluge 1.233,00 

   613900 – Ugovorene usluge 5.499,00 

8. SKUPŠTINA BRČKO DISTRIKTA BiH 217.935,00 

  Skupština, organizacioni kod 191 10.000,00 

  613100 – Putni troškovi 5.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 5.000,00 

  Izborna komisija, organizacioni kod 192 42.000,00 

  613100 – Putni troškovi 2.000,00 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


  613300 – Izdaci za komunalne usluge 2.000,00 

  613400 – Nabavka materijala 5.000,00 

  613500 – Usluge prevoza i goriva 3.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 30.000,00 

  Stručna služba Skupštine, organizacioni kod 193 20.000,00 

  613600 – Iznajmljivanje imovine i opreme 3.000,00 

  613800 – Osiguranje i bankarske usluge 6.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 11.000,00 

  Kancelarija za reviziju, organizacioni kod 194 145.935,00 

  613100 – Putni troškovi 25.137,00 

  613200 – Izdaci za energiju 18.000,00 

  613300 – Izdaci za komunalne usluge 8.594,00 

  613400 – Nabavka materijala 24.471,00 

  613500 – Usluge prevoza i goriva 9.000,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 10.516,00 

  613800 – Osiguranje i bankarske usluge 1.000,00 

  613900 – Ugovorene usluge 49.217,00 

9. POLICIJA BRČKO DISTRIKTA BiH 235.361,00 

  Uniformisana, kriminalistička policija i dr. organizacioni 
kod 211 

218.891,00 

  613200 - Izdaci za energiju 11.769,00 

  613300 - Izdaci za komunalne usluge 14.810,00 

  613400 - Nabavka materijala 49.942,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 37.710,00 

  613600 - Iznajmljivanje imovine i opreme 1.567,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 27.707,00 

  613800 - Osiguranje i bankarske usluge 11.245,00 

  613900 - Ugovorene usluge 14.141,00 

  614200 - Grantovi pojedincima 50.000,00 

  Administracija, organizacioni kod 212 16.470,00 

  613400 - Nabavka materijala 15.470,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 1.000,00 

10. SUDSTVO BRČKO DISTRIKTA BiH 30.000,00 

  Tužilaštvo, organizacioni kod 222 1.500,00 

  613300 - Izdaci za komunalne usluge 1.500,00 

  Kancelarija za pravnu pomoć, organizacioni kod 224 28.500,00 

  613100 - Putni troškovi 5.000,00 

  613300 - Izdaci za komunalne usluge 3.000,00 

  613400 - Nabavka materijala 5.000,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 1.500,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 7.500,00 

  613800 - Osiguranje i bankarske usluge 1.500,00 

  613900 - Ugovorene usluge 5.000,00 

11. ODJELJENJE ZA JAVNU SIGURNOST 406.000,00 

  Javna sigurnost, organizacioni kod 332 406.000,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 150.000,00 

  613900 -  Ugovorene usluge 256.000,00 

12. ODJELJENJE ZA PROSTORNO PLANIRANJE I 
IMOVINSKOPRAVNE POSLOVE 

 
1.368.224,00 

  Prostorno planiranje, urbanizam i zaštita životne sredine, 
organizacioni kod 341 

 
1.178.341,00 

  613100 - Putni troškovi 370,00 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


  613200 - Izdaci za energiju 13.698,00 

  613300 - Izdaci za komunalne usluge 4.454,00 

  613400 - Nabavka materijala 40,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 2.751,00 

  613700 - Troškovi tekućeg održavanja 1.231,00 

  613900 - Ugovorene usluge 1.155.797,00 

  Imovinskopravni poslovi, organizacioni kod 342 189.883,00 

  613300 - Izdaci za komunalne usluge 4.500,00 

  613400 - Nabavka materijala 6.041,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 3.000,00 

  613700 – Troškovi tekućeg održavanja 2.375,00 

  613900 - Ugovorene usluge 173.967,00 

13. ODJELJENJE ZA PRIVREDNI RAZVOJ, SPORT I KULTURU  
947.000,00 

  Privredni razvoj, organizacioni kod 351 731.000,00 

  613200 - Izdaci za energiju 20.000,00 

  613600 - Iznajmljivanje imovine i opreme 1.000,00 

 613900-  Ugovorene usluge  30.000,00 

  614300 - Grantovi neprofitnim organizacijama 10.000,00 

  614500 - Subvencije privatnim preduzećima 570.000,00 

  821600 - Rekonstrukcija i investiciono održavanje - pozicija 
"Rekonstrukcija i investiciono održavanje poslovnih inkubatora 
za razvoj malih i srednjih  preduzeća" se umanjuje za  iznos od 
100.000 KM 

100.000,00 

  Turizam, kultura i sport, organizacioni kod 352 195.000,00 

  613200 - Izdaci za energiju 40.000,00 

  613400 - Nabavka materijala 60.000,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 5.000,00 

  613600 - Iznajmljivanje imovine i opreme 5.000,00 

  613700 - Troškovi tekućeg održavanja 80.000,00 

  613800 - Osiguranje i bankarske usluge 5.000,00 

  Kancelarija za privatizaciju, organizacioni kod 353 21.000,00 

  613400 - Nabavka materijala 7.000,00 

  613700 - Troškovi tekućeg održavanja 4.000,00 

  613900 - Ugovorene usluge 10.000,00 

14. PRAVOBRANILAŠTVO BRČKO DISTRIKTA BiH 39.100,00 

  Pravobranilaštvo, organizacioni kod 361 39.100,00 

  613200 - Izdaci za energiju 10.000,00 

  613300 - Izdaci za komunalne usluge 5.215,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 10.384,00 

  613700 - Troškovi tekućeg održavanja 13.501,00 

15. DIREKCIJA ZA FINANSIJE 232.100,00 

  Kancelarija direktora Direkcije, organizacioni kod 371 25.300,00 

  613400 - Nabavka materijala 5.000,00 

  613500 - Usluge prevoza i goriva 12.000,00 

  613700 - Troškovi tekućeg održavanja 5.500,00 

  613800 - Osiguranje i bankarske usluge 2.800,00 

  Trezor, organizacioni kod 372 206.800,00 

  613800 - Osiguranje i bankarske usluge 100.000,00 

  613900 - Ugovorene usluge 106.800,00 

16. KOMISIJA ZA PAPIRE OD VRIJEDNOSTI 5.398,00 

  Komisija za papire od vrijednosti, organizacioni kod 381 5.398,00 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


  613500 - Usluge prevoza i goriva 790,00 

  613600 - Iznajmljivanje imovine i opreme 88,00 

  613900 - Ugovorene usluge 4.520,00 

  
OPĆA SREDSTVA REZERVI, organizacioni kod 252 

408.000,00 

 
UKUPNO: 

7.363.050,00 
 

Član 2 
    Sredstva iz člana 1 ove odluke se raspoređuju po zahtjevu odjeljenja i institucija na sljedeće 
organizacione i ekonomske kodove: 
 

1. ODJELJENJE ZA STRUČNE I ADMINISTRATIVNE POSLOVE 2.350.000,00 
 Sredstva na organizacionom kodu 109- Pododjeljenje za ljudske resurse, 

ekonomski kod 611100- Bruto plate ………………………………………………………………….. 
Kapitalni budžet – Pododjeljenja za podršku  mjesnim zajednicama i  NVO, organizacioni 
kod 105………………………………………………………....................................... 
“Opremanje prostorija MZ Grčica”, ekonomski kod 821300……………………………….............. 
“Nastavak rekonstrukcije zgrade MZ Mujkići”, ekonomski kod 821600…………………………... 
“Početak izgradnje objekta Mjesne zajednice Vujčići”, ekonomski kod 821200………………… 

   
2.250.000,00 

 
    100.000,00                            
      30.000,00         
      50.000,00 
      20.000,00 

2. ODJELJENJE ZA ZDRAVSTVO I OSTALE USLUGE 1.712.250,00 
 Sredstva na organizacionom kodu 134 – Centar za socijalni rad…………………………. 

ekonomski kod 614200 – Grantovi pojedincima………………………………………………   
(odnose na isplate pomoći po osnovu Zakona o socijalnoj zaštiti, Zakona o dječijoj zaštiti i pomoći 
penzionerima) i ekonomski kod 614300- Grantovi neprofitnim organizacijama ........ 
(odnose se na grantove boračkim organizacijama) 
Kapitalni budžet – Pododjeljenja za primarnu zdravstvenu zaštitu, organizacioni kod 
132.......................................................................................................................................................  
“Opremanje ambulante za dva tima porodične medicine u Mjesnoj zajednici Grčica”, ekonomski 
kod 821300……………………………………………………………………..................... 

1.662.250,00 
1.632.250,00 

 
 

30.000,00 
 
 

50.000,00 
 

50.000,00 
3. ODJELJENJE ZA JAVNE POSLOVE 800.000,00 
  Kapitalni budžet - Pododjeljenja putevi i parkovi, organizacioni kod 161 ................... 

“Nastavak rekonstrukcije puta Boće-Zovik “, ekonomski kod 821600……………………….. 
“Projekt tehničke regulacije saobraćaja na području Brčko distrikta BiH”, ekonomski kod 
821600…..................................................................................................................................... 
Kapitalni budžet - Pododjeljenja javni objekti, organizacioni kod 162  ...................… 
“ Dogradnja objekta Sudske policije”, ekonomski kod 821200……………………………………… 
“Izgradnja ambulante za dva tima porodične medicine (100m²) i prostorija Mjesne zajednice    
Grčica (100 m²)”, ekonomski kod 821200…............................................................ 

200.000,00 
100.000,00 

          
100.000,00 
600.000,00    
350.000,00 

 
250.000,00 

4. ODJELJENJE ZA OBRAZOVANJE 1.215.800,00 
 Sredstva se odnose se na sljedeće organizacione i ekonomske kodove: 

Organizacioni kod 171 - Predškolsko i osnovno obrazovanje…………………………….. 
613200-Izdaci za energiju………………………………………………………………….………..... 
613500-Usluge prevoza i goriva…………………………………..................................................... 
613900-Ugovorene usluge……………………………………………………………………………….. 
Organizacioni kod 172- Srednje obrazovanje…………………….……………………………. 
613200-Izdaci za energiju……………………………………………..………………………………. 
613500-Usluge prevoza i goriva………………………………..…………………………………….… 
613900-Ugovorene  usluge………………………………………………………………………………. 
614200-Grantovi pojedincima …………………………………………………………………………. 
 

 
420.000,00 

80.000,00 
300.000,00 

40.000,00 
795.800,00 

40.000,00 
330.000,00 

30.000,00 
395.800,00 

5. ODJELJENJE ZA KOMUNALNE POSLOVE 195.000,00 
 Kapitalni budžet - Pododjeljenja za elektrodistribuciju, organizacioni kod 183 ….... 

 „Rekonstrukcija NN mreže Potočari“, ekonomski kod 821600……………………………………. 
 „Rekonstrukcija NN mreže Selo Brezovo Polje“, ekonomski kod 821600……………………… 
 „Rekonstrukcija NN mreže Bijela“, ekonomski kod 821600…………………………….….......... 
 „Rekonstrukcija NN mreže Panjik“, ekonomski kod 821600……………………………………..... 
 „Rekonstrukcija NN mreže Rahić 1“, ekonomski kod 821600………………………………............ 
 „Rekonstrukcija NN mreže Ivici 5“, ekonomski kod 821600…………………………………..... 
„Izgradnja javne rasvjete Marković Polje – Krepšić 2“, ekonomski kod 821200 ...................... 
Kapitalni budžet  - Služba za administrativnu podršku i razvoj komunalnih poslova  

 155.000,00 
30.000,00 
25.000,00 
20.000,00 
20.000,00 
30.000,00 

     25.000,00 
5.000,00        

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com


organizacioni kod 184………………………………………………………………………………… 
Izrada studije izvodljivosti “Uvođenje plinske mreže u Brčko distriktu”, ekonomski kod 
821200................................................................................................................................................ 

40.000,00 
            

40.000,00 
6. PRAVOSUĐE BRČKO DISTRIKTA 200.000,00 
 Osnovni i Apelacioni sud, organizacioni kod 221…………………………………………… 

613900 – Ugovorene usluge ……………………………………………………………………............. 
(Plaćanje troškova advokata po oslobađajućim presudama zbog krivičnog djela – ratni zločin protiv 
civilnog stanovništva) 

200.000,00 
200.000,00  

7. ODJELJENJE ZA PRIVREDNI RAZVOJ, SPORT I KULTURU 100.000,00 
 Kapitalni  budžet – Pododjeljenja za turizam, kulturu i sport, organizacioni kod 

352....................................................................................................................................................... 
„Nastavak izgradnje fudbalskog igrališta  u Mjesnoj zajednici Brka“, ekonomski kod 821200  
„Inicijalna sredstva za projektovanje i građenje fudbalskog igrališta u Mjesnoj zajednici Grbavica“, 
ekonomski kod  821200.................................................................................................... 

 
100.000,00 

50.000,00 
 

50.000,00 
8. KANCELARIJA ZA UPRAVLJANJE JAVNOM IMOVINOM 30.000,00 
 Kapitalni budžet – Kancelarija za upravljanje javnom imovinom, organizacioni kod 096  

Nastavak izgradnje “Romskog doma”, ekonomski kod 821200……………………………….......... 
30.000,00 

 
30.000,00 

9. SREDSTVA REZERVI 760.000,00 
 Navedena sredstva se odnose na nedostajuća (dodatna) sredstva na organizacionom kodu 251-

Namjenska sredstva rezervi, neophodna za isplate stare devizne štednje, isplate po sudskim 
presudama i rješenjima kao i isplate po sudskim i vansudskim poravnanjima. …… 

 
       

760.000,00 
 U K U P N O: 7.363.050,00 

 
 

Član 3 
3.1.    U Operativnom budžetu Odjeljenja za raseljena lica, izbjeglice i stambena pitanja, organizacioni 
kod 291, unutar ekonomskog koda 614200 - Grantovi pojedincima sa analitičke pozicije “Zajednički 
projekti sa MLJPI” a po uplati iz Sporazuma, višak sredstava od 650.000,00 KM se raspoređuje i to: 
- 270.000,00 KM za stambeno zbrinjavanje prioriteta boračkih kategorija, za svako udruženje po 
30.000,00 KM iz tri naroda 
- 380.000,00 KM za program rekonstrukcije i sanacije.  
 
 
3.2.   U Operativnom budžetu Odjeljenja za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, organizacioni kod 
142-Pododjeljenje za šumarstvo i vodoprivredu, na ekonomskom kodu 613900 – Ugovorene usluge 
iznos umanjiti za 128.700,00 KM, a u Kapitalnom budžetu Odjeljenja za poljoprivredu, šumarstvo i 
vodoprivredu – Pododjeljenje za šumarstvo i vodoprivredu, ekonomski kod 821600 - Rekonstrukcija i 
investiciono održavanje, uvodi s e  nova pozicija “Rekonstrukcija Savskog odbrambenog nasipa” u 
iznosu od 128.700,00 KM. 
 

 
Član 4 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u “Službenom glasniku Brčko distrikta 
BiH”. 

  
 
Broj: 0-02-022-156/07 
Brčko, 28. decembra 2007. godine                                                        PREDSJEDNIK 

                                                                                  SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                             Prof. dr. Milan Tomić, s.r.   

 

This watermark does not appear in the registered version - http://www.clicktoconvert.com

http://www.clicktoconvert.com

